Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2019 года № 327
«О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 31.08.2018 № 529»
В соответствии с федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Астрахани от 01.11.2011 № 10322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 03.12.2012 № 10383, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный Регламент администрации муниципального образования «Город Астрахань» предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 31.08.2018 № 529 с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.04.2019 № 171, следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Председателю межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда, расположенных на территории муниципального образования «Город Астрахань», обеспечить внесение изменений в государственные информационные системы http://www.gosuslugi.ru, http://www.gosuslugi.astrobl.ru, на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» в разделе «Административные регламенты».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативно-правовых актов в установленный законом срок.
4.3. В течение десяти дней после принятия направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
5. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Р.Л. ХАРИСОВ

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань»
от 05.08.2019 № 327

Изменения, вносимые в административный Регламент администрации
муниципального образования «Город Астрахань» предоставления
муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания
и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции», утвержденный постановлением
администрации муниципального образования «Город Астрахань»
от 31.08.2018 № 529 (далее - административный Регламент)
[bookmark: _GoBack]1. В абзаце 1 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 административного Регламента слова «управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» (далее - Управление)» заменить словами «управления по коммунальному хозяйству и благоустройству администрации муниципального образования «Город Астрахань» (далее - Управление)».
2. Абзац 3 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 административного Регламента изложить в новой редакции:
«Местонахождение Управления: 414040, г. Астрахань, ул. Чехова, 10».
3. Абзац 9 подпункта 1.4.1 пункта 1.4 административного Регламента изложить в новой редакции:
«(8512) 25-10-15 - Управление».
4. Абзац 4 подпункта 1.4.3 пункта 1.4 административного Регламента изложить в новой редакции:
«Адрес электронной почты Управления: admgkh@30gorod.ru».
5. Абзац 3, 4 подпункта 5.5.2 пункта 5.5 административного Регламента изложить в новой редакции:
«Почтовый адрес Управления: 414040, г. Астрахань, ул. Чехова, 10.
Электронная почта Управления: admgkh@30gorod.ru.».